
 

BM.0050.135.2025 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR   135 / 2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 1 sierpnia 2025 r.  

 

w sprawie powołania Pani Urszuli Marii Starużyk na stanowisko Dyrektora Miejskiego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm) w związku z art. 49 ust. 6 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn.zm.) oraz art. 68 § 

1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (Dz. U. 2025 r., poz. 277 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Z dniem 1 sierpnia 2025 r. powołuję Panią Urszulę Marię Starużyk na stanowisko 

Dyrektora Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas określony od dnia 1 sierpnia 

2025 r. do dnia 31 lipca 2031 r.  w Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Kobyłce, ul. Żymirskiego 2.  

3. Wysokość wynagrodzenia oraz zakres obowiązków zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 


